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R E C E I T A D E S P E S A

Receitas Orçamentárias Despesas Orçamentárias

Receitas Correntes 216.340.781,71

  Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria 12.256.674,35

  Contribuições 1.322.173,52

  Receita Patrimonial 3.332.230,47

  Transferências Correntes 210.535.632,69

Deduções da Receita (11.105.929,32)

Deduções do FUNDEB (11.105.929,32)

Outras Deduções (0,00)

Receitas de Capital 5.370.782,33

  Transferências de Capital 5.370.782,33

Administração 19.997.994,61

Assistência Social 5.587.161,84

Saúde 34.316.149,53

Educação 129.303.647,11

Cultura 1.920.518,60

Urbanismo 14.042.006,18

Gestão Ambiental 1.308.233,43

Agricultura 18.569,50

Energia 354.856,70

Transporte 3.909.217,53

Desporto e Lazer 62.669,40

Total da Receita Orçamentária: 221.711.564,04 Total da Despesa Orçamentária: 210.821.024,43

1.360.115,81

Empenhado a Pagar Processado 926.393,54

Total Empenhado a Pagar

Empenhado a Pagar Não Processado 433.722,27

Receita Extra Orçamentária Despesa Extra Orçamentária

ADIANTAMENTO 13 SALARIO 3.173.490,94

APAE 15.250,00

ASPEB DIVERSOS 44.655,79

ASPEB SEGUROS 633.100,22

BLOQUEIO JUDICIAL 14.616,55

CONFRATERNIZAÇÃO FINAL DE ANO ACS 19.680,00

CONSIGNADO BANCO DO BRASIL 1.895.211,33

CONSIGNADO BANPARA 670.469,33

CONSIGNADO BASA 32.354,21

CONSIGNADO BRADESCO 59.518,39

CONSIGNADO CEF FINANCEIRO 2.006.019,77

CONSIGNADO SANTANDER 9.360.355,93

CONTRIBUICAO FESTA DE SANTANA 4.224,85

CONTRIBUICAO SINDICAL 360,00

Contribuicao Previdenciaria - INSS 11.214.026,14

DESCONTO SEDE ACS 8.555,00

FALTAS 52.911,08

FINANPREV 74.050,26

IASEP ASSIT. AO SERVIDOR 56.136,12

IRRF 8.287.128,51

ISS 706.729,02

Outras Restituições 395,55

PAGAMENTO INDEVIDO 477,69

PENSÃO ALIMENTÍCIA 540.000,87

SICRED 4.062,82

SIND. CONAN 6.830,92

SINDSAUDE 100.439,86
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ADIANTAMENTO 13 SALARIO 3.208.850,43

ADIANTAMENTO DE RECEITA 10,00

APAE 15.250,00

ASPEB DIVERSOS 42.575,24

ASPEB SEGUROS 618.728,93

BLOQUEIO JUDICIAL 14.616,55

CONFRATERNIZAÇÃO FINAL DE ANO ACS 14.120,00

CONSIGNADO BANCO DO BRASIL 1.862.753,50

CONSIGNADO BANPARA 662.926,26

CONSIGNADO BASA 31.770,68

CONSIGNADO BRADESCO 51.109,66

CONSIGNADO CEF FINANCEIRO 1.940.629,20

CONSIGNADO SANTANDER 8.988.909,03

CONTRIBUICAO SINDICAL 40,00

Contribuicao Previdenciaria - INSS 10.288.788,13

DESCONTO SEDE ACS 7.235,00

DIFERENÇA DE SALDO 2,22

FINANPREV 71.911,75

IASEP ASSIT. AO SERVIDOR 55.116,74

IRRF 8.098.672,69

ISS 621.649,87

Outras Restituições 775,67

PAGAMENTO INDEVIDO 45.033,11

PENSÃO ALIMENTÍCIA 534.858,39

RESTOS A PAGAR 2021 2.863.336,81

Repasse do Duodecimo da Camara 3.971.000,00

SICRED 3.618,02
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SINTEP 251.987,79

SISPIM CONTRIBUIÇÃO 234.969,07

SISPIM SERVIÇO 159.522,73

Salario Familia 37.326,76

Salario Maternidade 8.764,83

SIND. CONAN 6.211,02

SINDSAUDE 82.850,55

SINTEP 251.987,79

SISPIM CONTRIBUIÇÃO 233.066,17

SISPIM SERVIÇO 159.277,00

Salario Familia 272.602,51

Salario Maternidade 216.384,15

Total da Receita Extra Orçamentária: 39.673.622,33 Total da Despesa Extra Orçamentária: 45.236.667,07

Transferências Recebidas Transferências Concedidas

Departamento de Esporte e Lazer 62.669,40

Fundo Municipal da Criança e do Adolescente 138.886,40

Fundo Municipal da Educação Básica-FUNDEB 120.965.641,95

Fundo Municipal de Assistência Social 6.615.922,51

Fundo Municipal de Educação 13.480.439,18

Fundo Municipal de Meio Ambiente 1.179.967,75

Fundo Municipal de Saúde 32.107.608,00

Gabinete do Prefeito 2.954.997,66

Secretaria Municipal de Administração 13.890.352,46

Secretaria Municipal de Cultura 1.731.145,51

Secretaria Municipal de Governo 59.725,41

Secretaria de Desenv. Econômico e Trabalho 1.030.287,78

Secretaria de Desenv.Urbano, Habitação e Infraestrutura17.720.094,04

Secretaria de Planejamento e Gestão 812.010,88

Fundo Municipal de Assistência Social 138.886,40

Secretaria Municipal de Cultura 62.669,40

Secretaria Municipal de Finanças 212.548.193,13

Total das Transferências Recebidas: 212.749.748,93 Total das Transferências Concedidas: 212.749.748,93

Total: Total:475.495.051,11 468.807.440,43

Caixa - Saldo Anterior Caixa - Saldo Atual

Saldo do mês anterior em Caixa: 0,00 Saldo do mês atual em Caixa: 0,00

Banco - Saldo Anterior Banco - Saldo Atual

B.B         6.460-2 ( BB APLIC 6460-2-PNAE                )0,90

B.B         7.000-9 ( BB APLIC TRIBUTOS                   )858.869,10

B.B         7.369-5 ( BB APLIC 7369-5 PDDE                )15.723,78

B.B         8.131-0 ( BB APLIC.8131-0                     )766,42

B.B         8.132-9 ( BB APLIC.8132-9                     )84,99

B.B         8.164-7 ( APLIC.8164-7                        )667,95

B.B         8.199-X ( APLIC.8.199-X                       )10,13

B.B         8.273-2 ( BB APLIC 8273-2 BRAL                )124.923,33

B.B         8.429-8 ( BB APL FMCA                         )233.510,04

B.B         8.758-0 ( BB APLIC FUND-8758-0                )5.967.842,17

B.B         9.507-9 ( APLIC.9507-9                        )2,62

B.B         9.556-7 ( BB APLIC SNA                        )37.077,26

B.B         9.676-8 ( APLIC 9676-8                        )640,61

B.B        10.428-0 ( APLIC. MERENDA PNAE                 )0,02
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B.B         6.460-2 ( BB APLIC 6460-2-PNAE                )1,00

B.B         7.000-9 ( BB APLIC TRIBUTOS                   )24.140,97

B.B         7.369-5 ( BB APLIC 7369-5 PDDE                )17.320,92

B.B         8.131-0 ( BB APLIC.8131-0                     )844,27

B.B         8.132-9 ( BB APLIC.8132-9                     )93,62

B.B         8.164-7 ( APLIC.8164-7                        )735,80

B.B         8.199-X ( APLIC.8.199-X                       )11,16

B.B         8.273-2 ( BB APLIC 8273-2 BRAL                )137.555,95

B.B         8.429-8 ( BB APL FMCA                         )0,09

B.B         8.758-0 ( BB APLIC FUND-8758-0                )14.477.533,98

B.B         9.507-9 ( APLIC.9507-9                        )2,89

B.B         9.556-7 ( BB APLIC SNA                        )269.374,83

B.B         9.676-8 ( APLIC 9676-8                        )705,68

B.B        10.428-0 ( APLIC. MERENDA PNAE                 )0,79
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B.B        10.429-9 ( BB APLIC 10429-9                    )7,94

B.B        10.509-0 ( APLIC.10509-0                       )508,67

B.B        10.550-3 ( BB APLIC ILUM PUBLIC                )19.410,73

B.B        10.660-7 ( APLIC.10660-7                       )184,43

B.B        10.699-2 ( BB APLIC INSUM FARM                 )16,65

B.B        10.703-4 ( BB APL CONT FMAS                    )165.437,17

B.B        10.795-6 ( BB APLIC  13 SAL                    )272.385,97

B.B        10.892-8 ( BB APLIC CULTURA                    )3.177,24

B.B        10.898-7 ( APLIC.10898-7                       )15.484,60

B.B        10.899-5 ( APLIC.10899-5                       )511.013,86

B.B        10.901-0 ( APLIC.10901-0                       )52,49

B.B        10.902-9 ( APLIC.10902-9                       )5.549,13

B.B        10.903-7 ( APLIC.10903-7                       )515,56

B.B        11.000-0 ( BB APLIC 40%-11000-0                )2.405,64

B.B        11.266-6 ( BB AP PAC II PROINF                 )173.576,84

B.B        11.514-2 ( BB AP CONV UBS                      )300.289,56

B.B        11.514-2 ( CONV IMPL UBS                       )400,01

B.B        11.616-5 ( BB APLIC UPA                        )2.774,22

B.B        12.000-6 ( BB APLIC 60%-12000-6                )177,19

B.B        12.093-6 ( DEMUTRAN BB APL                     )22.806,52

B.B        12.114-2 ( APLIC. CONV. INCRA                  )43.435,60

B.B        12.126-6 ( BB APL ACAD. SAUDE                  )366,03

B.B        12.141-X ( BB APLIC UBS                        )287,88

B.B        12.203-3 ( APLIC.PNATE                         )0,01

B.B        12.271-8 ( BB APLIC EQ ODONT                   )327,04

B.B        12.397-8 ( APLIC FMS AMPL UBS                  )358,93

B.B        12.398-6 ( APL  BB FMS-AMPL UBS                )284,17

B.B        12.399-4 ( APL BB FMS AMPL-UBS                 )217,63

B.B        12.877-5 ( FUS                                 )7.205,00

B.B        12.877-5 ( APLIC. FUS                          )9.789,00

B.B        13.016-8 ( APLIC.QUALIFAR SUS                  )96,36

B.B        13.260-8 ( APLIC.PTA ÔNIBUS                    )196.110,88

B.B        13.377-9 ( APLIC.PRONOCAMPO                    )723.908,56

B.B        13.874-6 ( APLIC CFM PROD MIN                  )766,62

B.B        14.434-7 ( APLIC.QUADRA ESP.ANA                )23.890,83

B.B        14.768-0 ( APLIC. BRASIL CARINH                )21.024,17

B.B        15.549-7 ( BB APLIC.BPC ESCOLA                 )894,24

B.B        15.550-0 ( BB APL PETI                         )1.083,08

B.B        15.551-9 ( BB AP FMAS BGBF                     )220,16

B.B        15.555-1 ( BB AP FMAS PSB                      )83,04

B.B        15.639-6 ( BB APLIC 15639-6-FME                )1.491.491,15

B.B        15.746-5 ( APLIC.PAR 15.746-5                  )247.502,26

B.B        15.752-X ( BB APLIC 15752-X                    )430.501,67

B.B        15.798-8 ( APLIC.PAC II PROINF.                )119.936,24

B.B        15.843-7 ( BB APLIC CEX                        )1.976,52

B.B        16.001-6 ( APLIC.16001-6                       )35,12

B.B        16.201-9 ( APLIC. PNATE 16.201-                )1.045.923,32
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B.B        10.429-9 ( BB APLIC 10429-9                    )37,33

B.B        10.509-0 ( APLIC.10509-0                       )560,33

B.B        10.550-3 ( BB APLIC ILUM PUBLIC                )1.013.687,09

B.B        10.660-7 ( APLIC.10660-7                       )203,16

B.B        10.699-2 ( BB APLIC INSUM FARM                 )18,34

B.B        10.703-4 ( BB APL CONT FMAS                    )14.407,83

B.B        10.703-4 ( CONT PARTIDA-FMAS                   )92.429,08

B.B        10.795-6 ( BB APLIC  13 SAL                    )48.204,13

B.B        10.892-8 ( BB APLIC CULTURA                    )3.602,03

B.B        10.898-7 ( APLIC.10898-7                       )95,56

B.B        10.899-5 ( APLIC.10899-5                       )53,45

B.B        10.901-0 ( APLIC.10901-0                       )57,82

B.B        10.902-9 ( APLIC.10902-9                       )17.491,74

B.B        10.903-7 ( APLIC.10903-7                       )567,92

B.B        11.000-0 ( BB APLIC 40%-11000-0                )2.649,99

B.B        11.514-2 ( BB AP CONV UBS                      )331.192,06

B.B        11.616-5 ( BB APLIC UPA                        )3.056,01

B.B        12.000-6 ( BB APLIC 60%-12000-6                )195,19

B.B        12.093-6 ( DEMUTRAN BB APL                     )133.912,24

B.B        12.114-2 ( APLIC. CONV. INCRA                  )47.847,54

B.B        12.126-6 ( BB APL ACAD. SAUDE                  )403,20

B.B        12.141-X ( BB APLIC UBS                        )317,12

B.B        12.203-3 ( APLIC.PNATE                         )0,02

B.B        12.271-8 ( BB APLIC EQ ODONT                   )360,26

B.B        12.397-8 ( APLIC FMS AMPL UBS                  )395,39

B.B        12.398-6 ( APL  BB FMS-AMPL UBS                )313,03

B.B        12.399-4 ( APL BB FMS AMPL-UBS                 )239,73

B.B        12.877-5 ( APLIC. FUS                          )800,80

B.B        12.877-5 ( FUS                                 )107.413,99

B.B        13.016-8 ( APLIC.QUALIFAR SUS                  )106,14

B.B        13.874-6 ( APLIC CFM PROD MIN                  )3.301,50

B.B        14.434-7 ( APLIC.QUADRA ESP.ANA                )26.317,53

B.B        14.768-0 ( APLIC. BRASIL CARINH                )23.159,68

B.B        15.549-7 ( BB APLIC.BPC ESCOLA                 )39,34

B.B        15.550-0 ( BB APL PETI                         )17,20

B.B        15.551-9 ( BB AP FMAS BGBF                     )242,52

B.B        15.555-1 ( BB AP FMAS PSB                      )20.458,24

B.B        15.639-6 ( BB APLIC 15639-6-FME                )261.850,04

B.B        15.639-6 ( FME                                 )11.460,52

B.B        15.746-5 ( APLIC.PAR 15.746-5                  )265.420,44

B.B        15.752-X ( BB APLIC 15752-X                    )717,14

B.B        15.843-7 ( BB APLIC CEX                        )2.177,28

B.B        16.001-6 ( APLIC.16001-6                       )38,69

B.B        16.201-9 ( APLIC. PNATE 16.201-                )844.375,13

B.B        16.210-8 ( APLIC. PRINFANCIA                   )23.761,90

B.B        16.212-4 ( APLIC.PROINII 16.212                )23.268,82

B.B        16.250-7 ( MAC FNAS APLIC.                     )8.881,82
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B.B        16.210-8 ( APLIC. PRINFANCIA                   )21.777,44

B.B        16.212-4 ( APLIC.PROINII 16.212                )21.325,53

B.B        16.250-7 ( MAC FNAS APLIC.                     )426,49

B.B        16.500-X ( BB APLIC DESAPROP                   )8,86

B.B        16.600-6 ( BB APLIC CIDE                       )49.095,56

B.B        17.150-6 ( APLIC FMA                           )259.563,32

B.B        17.334-7 ( MC FELIZ APLIC. FNAS                )37.548,85

B.B        17.421-1 ( COVID EPI. FNASAPLIC                )218,45

B.B        17.490-4 ( APLIC COVID-19                      )136,47

B.B        17.499-8 ( CONST. CRAS AP FNAS                 )3,41

B.B        17.504-8 ( MIRI COVID APL FMAS                 )105,03

B.B        17.772-5 ( APLIC.LEI ALDIR BLAC                )28.336,20

B.B        18.534-5 ( APLIC.FUNDO RESERVA                 )18,92

B.B        29.026-2 ( BB APLIC FPM                        )791.587,99

B.B        30.158-2 ( BB APLIC FEP                        )2.483,80

B.B        31.001-8 ( BB APLIC ITR                        )7.612,71

B.B       100.000-4 ( BB AP PASEP                         )1.109,24

B.B       283.142-2 ( BB APLIC ICMS DES.                  )38.935,08

     202.005-7 ( BASA TRIBUTOS                            )184.918,82

     170.152-5 ( FOPAG-MUNICIPALIZA                       )2.830,73

     170.219-0 ( BANP.ASIPAG.E.INFORM                     )82,76

     170.220-3 ( REVIT.ESC.AGRICOLA                       )60,54

     170.222-0 ( PAV.ESTRA.VILA                           )267,70

     170.224-6 ( BANP.SEPF.ILUM.PUBLI                     )2.091,27

     170.235-1 ( SEPOF CONST. CEMITÉR                     )83.886,53

     170.259-9 ( AMPLIA.ESG.SANITARIO                     )60,00

     170.268-8 ( BANP TRASP ESCOLAR                       )70,01

     350.000-4 ( APLIC.ARREC.TRIBUTOS                     )569.142,90

     352.012-9 ( APLIC. ICMS ESTADUAL                     )1.869.421,38

     352.337-3 ( BANP CONV COSANPA                        )4.873,18

     359.148-4 ( APLIC. CONTRA PARTID                     )615,76

     544.605-8 ( BPSB FMAS BANPARA                        )61.541,47

     544.607-4 ( FMAS BPSE BANPARÁ                        )19.854,08

     577.671-6 ( FUNDO MEIO AMBIENTE                      )2.710,86

     593.921-6 ( CONT PARTIDA FMC                         )311.595,34

     601.381-3 ( APLIC.SEDUC-PETE                         )1.036.296,66

     601.383-0 ( APLIC.SEDUC-PEAE-PA                      )105.082,49

BANPA     793.960-4 ( PM CV AQUIS INST MUS                )136.500,00

CEF            25-6 ( APLIC.25-6 -CEF                     )28,48

CEF            26-4 ( APLI.26-4                           )3.082,14

CEF            28-0 ( CEF 28-0 CONV ORLA                  )25.661,69

CEF            35-3 ( APLIC-CEF 35-3 PMIG                 )6.555,32

CEF            36-1 ( C/C.36-1-CEF                        )10,64

CEF            44-2 ( APLIC.44-2 -CEF                     )7.100,96

CEF            48-5 ( CEF FMAS APL                        )0,02

CEF            49-3 ( CEF FMAS 2 APLI                     )0,02

CEF            96-0 ( C/C 96-0 - CEF                      )0,01
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B.B        16.500-X ( BB APLIC DESAPROP                   )9,76

B.B        16.600-6 ( BB APLIC CIDE                       )101.800,05

B.B        17.150-6 ( APLIC FMA                           )50.199,97

B.B        17.150-6 ( FMA                                 )82.509,27

B.B        17.334-7 ( MC FELIZ APLIC. FNAS                )28.860,71

B.B        17.421-1 ( COVID EPI. FNASAPLIC                )240,64

B.B        17.490-4 ( APLIC COVID-19                      )150,33

B.B        17.499-8 ( CONST. CRAS FNAS                    )2.000,00

B.B        17.499-8 ( CONST. CRAS AP FNAS                 )136.606,31

B.B        17.504-8 ( MIRI COVID APL FMAS                 )115,70

B.B        18.534-5 ( APLIC.FUNDO RESERVA                 )395,10

B.B        18.538-8 ( AP BB FMC                           )41.973,35

B.B        18.886-7 ( AP BB PM TRS ESPEC                  )577.245,05

B.B        19.062-4 ( AP FMAS BL GSUAS FNA                )13.571,60

B.B        19.210-4 ( FMAS MSIGTV                         )4.682,00

B.B        19.210-4 ( AP FMAS MSIGTV                      )118,66

B.B        19.283-X ( AP FMAS MISIGTV EST                 )538.345,02

B.B        19.751-3 ( FMCA                                )423.279,78

B.B        29.026-2 ( BB APLIC FPM                        )1.187.779,20

B.B        30.158-2 ( BB APLIC FEP                        )341.932,59

B.B        31.001-8 ( BB APLIC ITR                        )16.465,66

B.B       100.000-4 ( BB AP PASEP                         )1.221,91

B.B       283.142-2 ( BB APLIC ICMS DES.                  )257.215,64

B.B       283.142-2 ( ICMS DESON                          )18.475,78

     202.005-7 ( BASA TRIBUTOS                            )191.985,42

     170.152-5 ( FOPAG-MUNICIPALIZA                       )2.830,73

     170.219-0 ( BANP.ASIPAG.E.INFORM                     )82,76

     170.220-3 ( REVIT.ESC.AGRICOLA                       )60,54

     170.222-0 ( PAV.ESTRA.VILA                           )267,70

     170.224-6 ( BANP.SEPF.ILUM.PUBLI                     )2.091,27

     170.235-1 ( SEPOF CONST. CEMITÉR                     )89.684,07

     170.259-9 ( AMPLIA.ESG.SANITARIO                     )60,00

     170.268-8 ( BANP TRASP ESCOLAR                       )70,01

     350.000-4 ( ARREC.TRIBUTOS                           )902,00

     350.000-4 ( APLIC.ARREC.TRIBUTOS                     )175.540,88

     352.012-9 ( APLIC. ICMS ESTADUAL                     )3.593.711,82

     352.337-3 ( BANP CONV COSANPA                        )26.990,20

     359.148-4 ( APLIC. CONTRA PARTID                     )615,76

     544.605-8 ( BPSB FMAS BANPARA                        )74,01

     544.607-4 ( FMAS BPSE BANPARÁ                        )722,58

     577.671-6 ( FUNDO MEIO AMBIENTE                      )2.710,86

     593.921-6 ( CONT PARTIDA FMC                         )4.240,46

     601.381-3 ( APLIC.SEDUC-PETE                         )660.823,44

     601.383-0 ( APLIC.SEDUC-PEAE-PA                      )57.641,75

BANPA     793.960-4 ( AP FME AQ INST MUSI                 )149.626,90

BANPA     803.952-6 ( APL CONV OLEO DIESEL                )150.818,80

BANPA     807.680-4 ( APLIC URB ORLA                      )111.377,47
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CEF         1.230-3 ( CEF 1.230-3 POUP                    )854,50

CEF         1.232-0 ( CEF 1.232-0 POUP                    )44,72

CEF         1.889-1 ( CEF POUP.EQUIP.UPA                  )27.250,92

CEF         4.472-8 ( APL CEF CV EQUIP                    )59.169,06

CEF        71.004-0 ( APLIC.CONV.PAV.ASFAL                )37,95

CEF        71.004-0 ( APLI. CONV.PAVIMENTO                )48.029,02

CEF       624.000-3 ( APLIC. 624.000-3-FAR                )0,13

CEF       624.001-1 ( APLIC. CEF-624.001-1                )17,59

CEF       624.002-0 ( APLIC. CEF-624.002-0                )0,25

CEF       624.003-8 ( APLIC.MAC SUS                       )28,83

CEF       624.004-6 ( APLIC.VISA-624004-6                 )928,71

CEF       624.005-4 ( APLIC.FARM.POPULAR                  )0,45

CEF       624.007-0 ( APLIC.CEF FN SINVAM                 )36.249,95

CEF       624.008-9 ( CEF QUALIFAR                        )2,47

CEF       624.009-7 ( APLIC. AQUIP. UPA                   )207,09

CEF       624.011-9 ( AP CEF FMS CONV AQUI                )4,50

CEF       624.012-7 ( 624.012-7 - UBS -APL                )674,66

CEF       624.013-5 ( C/APLIC.CONV.PSF                    )375,22

CEF       624.014-3 ( APLIEMENDA EQUIP PSF                )17.738,87

CEF       624.015-1 ( APLIC AQUI DE EQUI A                )26.909,06

CEF       624.017-8 ( APLIC CUSTEIO SUS                   )1.529.099,32

CEF       624.018-6 ( APLIC INVESTIMENTO S                )892.384,60

CEF       672.001-3 ( AP FNDE QSE                         )577.304,08

BRAD          141-4 ( BRADESCO TRIBUTOS                   )1,00

BRAD          141-4 ( BRADESCO APLIC TRIBU                )106.968,28

BANPA     807.683-9 ( APLIC TERM. RODOVIAR                )136.538,17

BANPA     812.431-0 ( CONV AMBULANCIA                     )133.000,00

BANPA     832.282-1 ( FMAS CEB BANPARA                    )17.640,00

BANPA     846.671-8 ( APLIC CONST PASS                    )16.568,02

CEF            25-6 ( APLIC.25-6 -CEF                     )28,48

CEF            26-4 ( APLI.26-4                           )3.378,47

CEF            35-3 ( APLIC-CEF 35-3 PMIG                 )7.185,61

CEF            36-1 ( C/C.36-1-CEF                        )10,64

CEF            48-5 ( CEF FMAS APL                        )0,02

CEF            49-3 ( CEF FMAS 2 APLI                     )0,02

CEF         1.230-3 ( CEF 1.230-3 POUP                    )921,50

CEF         1.232-0 ( CEF 1.232-0 POUP                    )48,19

CEF         1.889-1 ( CEF POUP.EQUIP.UPA                  )10.345,90

CEF         4.472-8 ( APL CEF CV EQUIP                    )63.394,31

CEF        71.004-0 ( APLI. CONV.PAVIMENTO                )51.841,72

CEF        71.004-0 ( APLIC.CONV.PAV.ASFAL                )41,60

CEF       624.000-3 ( APLIC. 624.000-3-FAR                )0,15

CEF       624.001-1 ( APLIC. CEF-624.001-1                )19,28

CEF       624.002-0 ( APLIC. CEF-624.002-0                )0,27

CEF       624.003-8 ( APLIC.MAC SUS                       )31,60

CEF       624.004-6 ( APLIC.VISA-624004-6                 )1.018,00

CEF       624.005-4 ( APLIC.FARM.POPULAR                  )0,49

CEF       624.007-0 ( APLIC.CEF FN SINVAM                 )96,00

CEF       624.008-9 ( CEF QUALIFAR                        )2,47

CEF       624.009-7 ( APLIC. AQUIP. UPA                   )227,00

CEF       624.011-9 ( AP CEF FMS CONV AQUI                )2,50

CEF       624.012-7 ( 624.012-7 - UBS -APL                )739,53

CEF       624.013-5 ( C/APLIC.CONV.PSF                    )411,29

CEF       624.014-3 ( APLIEMENDA EQUIP PSF                )171,77

CEF       624.015-1 ( APLIC AQUI DE EQUI A                )260,55

CEF       624.017-8 ( CUSTEIO SUS                         )6.720,00

CEF       624.017-8 ( APLIC CUSTEIO SUS                   )13.014,61

CEF       624.018-6 ( APLIC INVESTIMENTO S                )348.102,82

CEF       647.004-1 ( AP CEF PRAÇA ESP                    )384.602,35

CEF       647.004-1 ( POUP CEF PRAÇA ESP                  )19.545,31

CEF       672.001-3 ( AP FNDE QSE                         )34.287,97

PM NOBEANK PIX                                            )8.562,15

NOBE  180.174.283-5 ( PM IG MIRI                          )3.335,62

BRAD          141-4 ( BRADESCO TRIBUTOS                   )1,00

BRAD          141-4 ( BRADESCO APLIC TRIBU                )235.889,12

Saldo do mês anterior em Banco: 22.122.925,59 Saldo do mês atual em Banco: 28.810.536,27

Total Geral: Total Geral:497.617.976,70 497.617.976,70

Prefeitura Municipal de Igarapé Miri, em 31 de Dezembro de 2022
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